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BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU 

Fen Fakülteleri, ülkelerin kalkınmasında ve refah düzeylerinin yükselmesinde büyük öneme 

sahip olan temel bilim alanlarında öğretim, araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin yapıldığı 

birimlerdir.  Fakültemiz, ulu önder Mustafa Kemal Atatürk’ün “Hayatta en hakiki mürşit ilimdir, 

fendir” sözünü kendine şiar edinmiş, ülkemizin ve aynı zamanda insanlığın temel bilimler 

alanındaki ihtiyaçlarına göre bilim insanları yetiştirmeyi ve bilimsel araştırmalar yapmayı 

hedeflemiş ve yapılanmasını buna göre şekillendirmiştir.  

Fakülte olarak; çağın gerektirdiği insan gücünü yetiştirmek için bu toprakların ve yüce 

milletimizin bağrından yetişen büyük değerlerimizin bize miras bıraktığı fikirlere ve uluslararası 

insani ve bilimsel normlara fazlasıyla sahip olduğumuz inancını taşımaktayız. Fakültemiz, bu 

inançla ülkemizdeki Fen Fakülteleri içinde ön sıralarda kalıcı olarak yer alabilmek ve uluslararası 

ölçekte rekabet edebilir seviyeye gelebilmek için akademik ve idari kadrosuyla çalışmalarını 

gayretle sürdürmektedir. 

 

                                                                                                                                   Prof. Dr. Turhan KÖPRÜBAŞI 

                                                                                                                    Dekan 
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1- GENEL BİLGİLER 

1.1-Misyon, Vizyon ve Kalite Politikası 

Misyon 

Üniversitemizin Stratejik Planında ifade edildiği gibi araştıran, sorgulayan, katılımcı, dinamik, 

kültürel değerlerine sahip çıkan, ülke ve dünya gerçeklerine duyarlı, evrensel düşünebilen bireyler 

yetiştirmektir. 

Vizyon 

Üniversitemizin Stratejik Planında ifade edildiği gibi ulusal ve uluslararası bilim ve teknoloji 

dünyası ile örgütsel bağları gelişmiş, kurumsal kültürü ve kimliği güçlü, dünyadaki nitelikli 

fakülteler ile eşdeğer bir eğitim ve araştırma kurumu olmaktır. 

Kalite Politikası 

Üniversitemizin vizyon, misyon ve stratejik planı doğrultusunda; Fen Fakültesi olarak, 

uluslararası standartlarda nitelikli araştırmalar yapan, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve 

toplumsal hizmet işlevlerini nitelikli bir şekilde gerçekleştirmeye çalışan, ormancılık ve tabiat 

turizmi alanında ihtisas üniversitesi olarak yaptığı araştırmalarla bölgenin ve ülkemizin 

kalkınmasında öncü rol oynayan, sanayi- üniversite işbirliği içerisinde projeler yürüten, topluma ve 

çevreye duyarlı olan, sürekli gelişim ve yenilikçiliği benimseyen, iç ve dış paydaşların kalite 

süreçlerine katılımını sağlayarak tüm paydaşların memnuniyetini yüksek düzeyde tutmayı 

hedefleyen, yasal ve diğer tüm şartlara uyumu ve kendini sürekli iyileştiren bir kalite yönetim 

sistemini taahhüt ederiz. 

1.2-Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Kuruluş 

Fakültemiz, Millî Eğitim Bakanlığı’nın 12.8.2003 tarih ve 20919 sayılı yazısı ve 28/3/1983 

tarih ve 2809 sayılı Yasanın değişik ek 30’uncu maddesine göre Bakanlar Kurulu tarafından Gazi 

Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak kurulmuş ve 2006 yılında, 01 Mart 2006 tarih ve 5467 sayılı 

Kanunla kurulan Kastamonu Üniversitesine bağlanmıştır.  

26 Temmuz 2022 tarih ve 31904 sayılı Resmî Gazete ‘de yayınlanan 5867 Sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı ile 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu'nun 30. maddesi 

gereğince Kastamonu Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi kapatılmış, fen ve sosyal bilim 

alanlarında Fen Fakültesi ve İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi olarak iki ayrı fakülte 



FEN FAKÜLTESİ 2025 FAALİYET RAPORU 

Fen Fakültesi 5 

 

 

kurulmuştur. Fen Fakültesi Dekanlık görevine Prof. Dr. Turhan KÖPRÜBAŞI 15.10.2022 tarihinde 

asaleten atanmıştır. 

Eğitim-Öğretim ve Bilimsel Faaliyetler 

Fakültemiz, eğitim-öğretim faaliyetine 2003-2004 eğitim-öğretim yılında, Fizik ve Tarih 

Bölümleri ile başlamıştır. Biyoloji Bölümü, 2008-2009 eğitim-öğretim yılında ve Felsefe Bölümü 

ise 2009-2010 eğitim-öğretim yılında öğrenci alarak eğitim-öğretim faaliyetine başlamıştır. Daha 

sonra Kimya ve Bilim Tarihi bölümleri kurulmuştur. Tarih Bölümü ikinci öğretim lisans 

programına 2011-2012 eğitim-öğretim yılında ve Felsefe Bölümü ikinci öğretim lisans programına 

ise 2012-2013 eğitim-öğretim yılında öğrenci alınmıştır. Türk Dili ve Edebiyatı normal ve ikinci 

öğretim lisans programlarına ve Matematik Bölümü lisans programına 2013-2014 eğitim-öğretim 

yılında öğrenci alınmıştır. 

2022 yılında Fen Fakültesi olarak kurulan Fakültemizde, Biyoloji, Fizik, Kimya ve Matematik 

olmak üzere 4 bölüm bulunmaktadır. Biyoloji bölümünde “Botanik”, “Ekoloji ve Çevre Biyolojisi”, 

“Genel Biyoloji”, “Zooloji” anabilim dalları, Fizik bölümünde “Atom ve Molekül Fiziği” ve 

“Nükleer Fizik” anabilim dalları, Kimya bölümünde “Kimya” anabilim dalı, Matematik bölümünde 

ise “Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi”, “Cebir ve Sayılar Teorisi”, “Geometri”, Topoloji”, 

“Uygulamalı Matematik” ve “Matematiğin Temelleri ve Matematiksel Lojik” anabilim dalları yer 

almaktadır. Lisans düzeyinde Biyoloji ve Matematik bölümlerinde öğretim yapılmaktadır. Tüm 

bölümlerimizde Yüksek lisans programı, Biyoloji, Fizik ve Matematik bölümlerinde de Doktora 

programı mevcuttur. Fakültemizde 7 araştırma  ve 2 öğrenci uygulama laboratuvarı mevcuttur. 

Fakültemizin öğretim, akademik ve bilimsel faaliyetleri, 29 öğretim elemanı (12 Profesör, 6 

Doçent, 8 Doktor Öğretim Üyesi, 1 Öğretim Görevlisi, 2 Araştırma Görevlisi) ile sürdürülmektedir. 

Fakülte Organlarının Yetki, Görev ve Sorumlulukları  

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu uyarınca, Fakülte Organları; 

Dekan:  

Madde 16 – a. (Değişik: 14/4/1982- 2653/2 md.) Atanması: Fakültenin ve birimlerinin 

temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinden veya dışından üç profesör arasından 

Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usul ile atanır. Süresi biten dekan 

yeniden atanabilir.  
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Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri 

arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. (Ek: 2/1/1990- KHK- 398/2 Md.; 

Değiştirilerek Kabul: 7/3/1990- 3614/2 md.) Ancak merkezi açık öğretim yapmakla görevli 

üniversitelerde, gerekli hallerde açık öğretim yapmakla görevli fakültenin dekanı tarafından dört 

dekan yardımcısı seçilebilir. 

 Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır. Dekana, görevi başında olmadığı 

zaman yardımcılarından biri vekâlet eder. Göreve vekâlet altı aydan fazla sürerse yeni bir dekan 

atanır. 

(1) Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

(2)  Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek,  

(3) Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 

bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak,  

(4)  Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak,  

(5)  Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasında, eğitim- öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol 

edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur.  

Fakülte Kurulu:  

Madde 17 –  

a. Kuruluş ve işleyişi: Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin 

başkanları ile varsa fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki 

profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, doktor 

öğretim üyelerinin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. Fakülte kurulu 
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normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır. Dekan gerekli gördüğü hallerde fakülte 

kurulunu toplantıya çağırır.  

b. Görevleri: Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar:  

(1) Fakültenin, eğitim- öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili 

esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak,  

(2) Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,  

(3) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.  

Fakülte Yönetim Kurulu: 

Madde 18 –  

a. Kuruluş ve işleyişi: Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç 

yıl için seçeceği üç profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim üyesinden oluşur. Fakülte yönetim 

kurulu dekanın çağırısı üzerine toplanır. Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma 

grupları, eğitim- öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler.  

b. Görevleri: Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup 

aşağıdaki görevleri yapar:  

(1) Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek,  

(2) Fakültenin eğitim- öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak,  

(3) Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

(4) Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,  

(5) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim- öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek,  

(6) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.  

1.3-Birime İlişkin Bilgiler 

1.3.1-Fiziki Yapı 

Fakültemiz, Orman Fakültesi Binasında 27 adet akademisyen odası, 7 idare odası, 11 derslik, 

9 adet laboratuvar, 1 adet numune odası, 1 adet arşiv odası, 1 adet depo ve 1 adet fotokopi odası 

olmak üzere kendisine tahsis edilen 7546 m² kapalı alanda Eğitim-Öğretim faaliyetini 

sürdürmektedir. 
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Tablo 1- Birim Hizmet Alanları 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan (m²) Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel Hizmet Alanları 29 426,00 29 

İdari Personel Hizmet Alanları 7 269,85 7 

TOPLAM 33 714,00 33 

31.12.2025 itibarı ile 

 

Tablo 2- Birim Ambar ve Arşiv Alanları 

Ambar ve Arşiv Alanları Adet Alan (m²) 

Ambar Alanları 1 46,38 

Arşiv Alanları 1 11,40 

Numune Odası 1 20 

TOPLAM 3 77,78 

31.12.2025 itibarı ile 

 

 

 

Tablo 3- Birim Eğitim Alanı Sayıları 

 

Eğitim Alanı 

Kapasite (Kişi)  

Toplam 
0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 

251- 

Üzeri 

Amfi - - - - - - - 

Sınıf 1 10 - - - - 11 

Atölye - - - - - - - 

Toplantı Salonu - - - - - - - 

Laboratuvar 9 - - - - - 9 

Diğer( ) - - - - - - - 

TOPLAM 10 10 - - - - 20 

31.12.2025 itibarı ile 
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1.3.2-Teşkilat Yapısı 

    Fakültemiz, Üniversitemiz Rektörlüğüne bağlı olarak; Dekanlık, Fakülte Kurulu ve Fakülte 

Yönetim Kurulu ile birlikte 2 Dekan Yardımcısı, 4 Bölüm Başkanlığı, 13 Anabilim Dalı Başkanlığı 

ve 29 akademik personelden oluşmaktadır. 

İdari yapılanma ise 1 Fakülte Sekreterliği, 1 Dekan Sekreterliği ve Personel İşleri Birimi, 1 

Bölüm Sekreterliği ve Öğrenci İşleri Birimi, 1 Mutemetlik Birimi, 1 Satın Alma ve Taşınır İşleri 

Birimi ile 2 yardımcı hizmetler personelinden oluşmaktadır. 
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                                                                  ORGANİZASYON ŞEMASI 
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Yazılım/Program Açıklama 

 

            1.3.3- Teknoloji ve Bilişim Alt Yapısı 
 

Fakültemiz Akademisyen, Personel ve Öğrencileri Üniversitemizin sağlamış olduğu bilişim 

altyapısından yararlanmaktadır. Ayrıca Bilgisayar/Temel Bilgi teknolojileri dersleri ile Uzaktan 

algılama dersleri için binamızda bulunan İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesine ait Bilgisayar 

laboratuvarı ile Orman Fakültesine ait Uzaktan Algılama Laboratuvarlarından yararlanmaktadır. 

 

1.3.3.1-Yazılımlar/Programlar 

                                Tablo 4- Birim Yazılım Kaynak Sayıları 

 

Microsoft yazılımları Word, Excel, Adobe Reader, 

31.12.2025 itibarı ile 

 

1.3.3.2-Bilgisayarlar ve Teknolojik Kaynaklar 

Tablo 5- Birim Bilgisayar ve Teknolojik Kaynak Sayıları 

  
İdari 

(Adet) 
Eğitim-Araştırma (Adet) Toplam (Adet) 

Masaüstü Bilgisayar 21 44 65 

Dizüstü Bilgisayar 1 4 5 

Tümleşik Bilgisayar - 1 1 

Projeksiyon - 18 18 

Fotokopi Makinesi 3 - 3 

Fotoğraf Makinesi 1 - 1 

Yazıcı 13 21 34 

Tarayıcı 2 - 2 

Bilgisayar Ekranı 29 41 70 

İş İstasyonu - 2 2 

Tablet Bilgisayar - 2 2 

Telefon 10 25 35 

Barkod Yazıcı   1 1 

Ses Kayıt Cihazı 2 - 2 

Ses Sistemi 1 - 1 

Klima  4 - 4 

Switch - 1 1 
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Kesintisiz Güç Kaynağı - 1 1 

Teco TR 20 Soğutucu - 1 1 

Hassas Terazi / AnalitikTerazi/Dijital Terazi - 6 6 

Kalibrasyon Cihazı (Kalibrasyon Gamma 

Kaynağı) 
- 1 1 

Multimetre - 2 2 

Osiloskop - 1 1 

Elektromagnetik Özellikleri Ölçme Ve Test 

Cihazları 
- 3 3 

Manyetik Alan Ölçüm Cihazı - 1 1 

Klorofil Ölçer - 1 1 

Vortex - 3 3 

Saf Su Cihazı - 1 1 

Isıtmalı Manyetik Karıştırıcı - 1 1 

Otomatik Pipetleme Sistemi - 2 2 

Isıtıcı Tabla  - 1 1 

Mikrobiyolojik Emniyet 
- 1 1 

Kabini 

Laboratuvar Tipi Blender - 1 1 

Elektroferez ve Bloting Sistemi - 1 1 

Rotary Mikrotorm Cihazı - 1 1 

Spektrofotometre - 2 2 

Rotary Evaparatör - 2 2 

Çeker Ocak - 4 4 

Su Banyosu - 3 3 

Kromotografi Cihazı - 1 1 

Oksijenmetre - 1 1 

Kuvvet Tablosu Deney Seti - 1 1 

Işık Hızının Ölçülmesi Deney Seti - 1 1 

E/M Franckhertz Deney Seti - 1 1 

Elektronik Kırılım Deney Seti - 1 1 

Serbest Düşme Deney Seti - 1 1 

Hava Rayı Seti - 1 1 

Elektronik Fizik Deney Seti - 3 3 

Ctd Problar, Sıcaklık, 
- 1 1 

Tuzluluk Ölçer 

Seki Diskleri - 1 1 
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Ph Metre - 1 1 

Spektrometreler- 
- 1 1 

Difraktometreler 

Analog Viskozimetre - 1 1 

Standart Su Örnekleyici - 1 1 

Ekman Dip Örnekleyici - 1 1 

Nehir Dip Örnekleyici - 1 1 

Kalibrasyon Standart Set - 1 1 

Kompresör Isıtma Grubu - 1 1 

Ekran Çıkışlı Nemlendirme Cihazı - 1 1 

İnkübatör - 1 1 

Etüv - 5 5 

Otoklavlar - 2 2 

Santrifüjler - 3 3 

Elek Sallama Cihazı - 1 1 

Mantolu Manyetik Karıştırıcılı Isıtıcı - 1 1 

Hücre Densitometresi Cihazı - 1 1 

Portatif Toprak Ph Metre - 1 1 

Ultrasonik Banyo - 1 1 

Havalandırmalı Ultraviole Kabini - 1 1 

Dijital Refraktometre - 1 1 

Mikroskop - 49 49 

El Tipi Harici Radyasyon Doz Ölçer - 1 1 

Portatif Anemometre - 1 1 

Kablosuz Hava İstasyonu - 1 1 

Gps Cihazları Ve Kayıtçılar - 1 1 

El Tipi Gps Cihazı - 1 1 

Radon Gaz Ölçüm Cihazı - 1 1 

Radyasyon Doz Hızı Ölçer - 1 1 

Taşınabilir Aydınlatmalı Mercek - 1 1 

Acil Göz ve Vücut Duşu Ünitesi - 3 3 

NAI Detektörlü Spektrometre Sistem - 1 1 

Kül Fırını - 1 1 

Polen ve Spor Tuzağı Cihazı - 2 2 

Tezgah Altı Su Arıtma Cihazı 1 - 1 

Gradientli Pcr Cihazı Thermal Cycler - 1 1 

Masaüstü Ph/İletkenlik Ölçer (Multiparametre) - 1 1 
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Mini Elektroforez Cihazı - 1 1 

Kimyasal Saklama Dolabı - 6 6 

Sıcaklık Kontrollü Mantolu Karıştırıcılı Balon 

Isıtıcı 
- 2 2 

Vakum Pompası - 1 1 

31.12.2025 itibarı ile 

 

1.3.4- İnsan Kaynakları 

 

Fen Fakültesinde 2025 yıl sonu itibariyle 29 akademik, 5 idari, 2 yardımcı hizmetler olmak 

üzere toplam 36 personel bulunmaktadır. Toplam personelin %80,56’si akademik, %13,88’i idari, 

personelden, %5,56 yardımcı hizmetler personelinden oluşmaktadır. 

 

1.3.4.1- Akademik Personel 

Akademik Personel Kadro Dağılımı:  

2025 yılı sonu itibariyle, toplam akademik personelin %41,38’i Profesör, %20,69’u 

Doçent, %27,59’u Doktor Öğretim Üyesi, %3,45’i Öğretim Görevlisi, %6,89’ ü Araştırma 

Görevlisinden oluşmaktadır. 

 

                              Tablo 6- Akademik Personel Sayıları 

AKADEMİK PERSONEL SAYILARI 

Unvan 2025 Dağılım Oranı 

Profesör 12 41,38 

Doçent 6 20,69 

Doktor Öğretim Üyesi 8 27,59 

Öğretim Görevlisi 1 3,45 

Araştırma Görevlisi 2 6,89 

TOPLAM 29 100 

31.12.2025 itibarı ile 

 

 

 

 



FEN FAKÜLTESİ 2025 FAALİYET RAPORU 

Fen Fakültesi 16 

 

 

Akademik Personel Kadro-İstihdam Dağılımı: 

                         Tablo 7- Öğretim Elemanı Kadrolarına İlişkin Cetvel 

 

 

 

 

 

 

                            

                            

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akademik Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı:  

Fakültemiz akademik personelin hizmet sürelerine göre dağılımına yer verilmiştir. Hizmet 

süreleri dikkate alındığında, ilk sırayı %34,48’lik pay ile 11-15 yıllık akademik personelimiz alırken, 

bunu %26,67’lik bir pay ile 21 yıllık ve üzeri hizmet süresi bulunan akademik personelimiz 

izlemektedir. Bu göstergelere göre fakültemiz akademik personellerinin deneyimli olduğu 

görülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRETİM ELEMANI KADROLARINA İLİŞKİN II SAYILI CETVEL 

FEN FAKÜLTESİ 

  Prof. Doç. 
Dr. Öğr. 

Üyesi 
Öğr. Gör. Arş. Gör. TOPLAM 

BÖLÜM ABD Dolu Dolu Dolu Dolu Dolu DOLU T. 

BİYOLOJİ BOTANİK 2 1    3 

BİYOLOJİ EKOLOJİ VE ÇEVRE BİYOLOJİSİ 1  1   2 

BİYOLOJİ GENEL BİYOLOJİ 1  1  2 4 

BİYOLOJİ ZOOLOJİ 1 1 1   3 

FİZİK ATOM VE MOLEKÜL FİZİĞİ 1     1 

FİZİK NÜKLEER FİZİK 2     2 

KİMYA KİMYA     2 1    3 

MATEMATİK 
ANALİZ VE FONKSİYONLAR 

TEORİSİ 
    1     1 

MATEMATİK CEBİR VE SAYILAR TEORİSİ   3 1  4 

MATEMATİK GEOMETRİ  1 1   2 

MATEMATİK TOPOLOJİ  1    1 

MATEMATİK UYGULAMALI MATEMATİK 1 1 1   3 

MATEMATİK 
MATEMATİĞİN TEMELLERİ VE 

MATEMATİKSEL LOJİK 
      

TOPLAM  12 6 8 1 2 29 

31.12.2025 itibariyle 
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 Tablo 8- Öğretim Elemanı Hizmet Sürelerine Dağılımı 

 

 

Akademik Personelin Yaşa Göre Dağılımı: 

Tablo 9- Öğretim Elemanı Yaş Dağılımı 

Cinsiyet / 

Yaş 

21 YAŞ 

ALTI 
21-25 YAŞ 26-30 YAŞ 31-35 YAŞ 36-40 YAŞ 41-50 YAŞ 51- ÜZERİ 

KADIN - - 1 - 3 4 1 

ERKEK - - - - 5 8 7 

KİŞİ SAYISI 

(TOPLAM) 
- - 1 - 8 12 8 

YÜZDE (%) - - 3,45 - 27,59 41,37 27,59 

31.12.2025 itibari ile 

1.3.4.2- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Fakültemizde yabancı uyruklu akademik personel bulunmamaktadır. 2025 yılında yabancı 

uyruklu çalıştırma başvurusunda bulunulmuş henüz bakanlıktan izin yazısı çıkmamıştır. 

1.3.4.3- İdari Personel  

Fakültemiz bünyesinde hizmet veren  

          Tablo 11- Ünvana Göre İdari Personel Dağılımı 

HİZMET 

ARALIĞI 

KİŞİ SAYISI YÜZDE (%) 

KADIN ERKEK TOPLAM KADIN ERKEK TOPLAM 

0- YIL - - - - - 0 

4-6 YIL 2 1 3 6,9 3,45 10,35 

7-10 YIL 1 4 5 3,45 13,79 17,24 

11-15 YIL 5 5 10 17,24 17,24 34,48 

16-20 YIL 1 1 2 3,45 3,45 6,9 

21-ÜZERİ - 9 9 - 31,03 26,67 

TOPLAM 9 20 29 31,04 68,96 100 

31.12.2025 itibarı ile 

İDARİ PERSONEL SAYILARI 

Unvan 2025 Dağılım Oranı 

Fakülte Sekreteri 1 20 

Şef 1 20 

Bilgisayar İşletmeni 2 40 

Memur 1 20 

TOPLAM 5 100 

31.12.2025 itibarı ile 
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İdari Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı: 

Fakültemiz idari personelinin hizmet süreleri dağılımına bakıldığında, ilk sırada 16-20 yıl 

üzeri hizmet süresi olanların bulunduğu görülmektedir.  

                             Tablo 11- Hizmet Süresine Göre İdari Personel Dağılımı 
Cinsiyet/ Yıl 0-3 YIL 4-6 YIL 7-10 YIL 11-15 YIL 16-20 YIL 21-ÜZERİ TOPLAM 

KADIN - - - - - - - 

ERKEK 1 - - - 3 1 5 

KİŞİ 

SAYISI 

(TOPLAM) 

1 - - - 3 1 5 

YÜZDE 

(%) 
20 - - - 60 20 100 

31.12.2025 itibarı ile 

                    İdari Personelin Yaşa Göre Dağılımı: 

                           Tablo 12- İdari Personelin Yaş Durumuna Göre Dağılımı 
Cinsiyet / 

Yaş 

21 YAŞ 

ALTI 
21-25 YAŞ 26-30 YAŞ 31-35 YAŞ 36-40 YAŞ 41-50 YAŞ 51- ÜZERİ 

KADIN - - - - - - - 

ERKEK - 1 - - 1 2 1 

KİŞİ SAYISI 

(TOPLAM) 
- 1 - - 1 2 1 

YÜZDE (%) - 20 - - 20 40 20 

31.12.2025 itibarı ile 

                   İdari Personelin Eğitim Durumu: 

                            Tablo 13- İdari Personelin Cinsiyet Durumuna Göre Dağılımı 

 Cinsiyet İlkokul Ortaokul Lise Yüksekokul Üniversite Lisansüstü Doktora Toplam 

Tam Zamanlı 
K - - - - - - - - 

E - - - 2 2 1 - 5 

Toplam - - - - 2 2 1 - 5 

31.12.2025 itibarı ile 

1.3.4.4- Sözleşmeli Personel 

Fakültemizde sözleşmeli personel bulunmamaktadır. 

1.3.4.5- Diğer Personel 

Fakültemiz, Orman Fakültesi binasında birimimize tahsisi yapılan; sığınak, zemin ve birinci 

katlarda toplam 7546 m² kapalı alanda 2 adet Yardımcı Hizmetler Personeli ile hizmet vermektedir. 
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                   Yardımcı Hizmetler Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı: 

                             Tablo 14- Yardımcı Hizmetler Personelinin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı              
 

Cinsiyet/ Yıl 
0-3 YIL 4-6 YIL 7-10 YIL 11-15 YIL 16-20 YIL 21-ÜZERİ TOPLAM 

KADIN - - 1 - - - 1 

ERKEK - - - 1 - - 1 

KİŞİ SAYISI 

(TOPLAM) 
- - 1 1 - - 2 

YÜZDE (%) - - 50 50 - - 100 

31.12.2025 itibarı ile 

                    Yardımcı Hizmetler Personelinin Yaşa Göre Dağılımı: 

                             Tablo 15-Yardımcı Hizmetler Personelinin Yaş Durumuna Göre Dağılımı                       

Cinsiyet / Yaş 
21 YAŞ 

ALTI 
21-25 YAŞ 26-30 YAŞ 31-35 YAŞ 36-40 YAŞ 41-50 YAŞ 51- ÜZERİ 

KADIN - - - - 1 - - 

ERKEK - - - - - 1 - 

KİŞİ SAYISI 

(TOPLAM) 
- - - - - - - 

YÜZDE (%) - - - - - 100  

31.12.2025 itibarı ile 

 

                               Yardımcı Hizmetler Personelinin Eğitim Durumu:                          

                             Tablo 16-Yardımcı Hizmetler Personelinin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı    

 Cinsiyet İlkokul Ortaokul Lise Yüksekokul Üniversite Lisansüstü Doktora Toplam 

Tam 

Zamanlı 

K - - - 1 - - - 1 

E - - 1 - - - - 1 

Toplam - - - 1 1 - - - 2 

31.12.2025 itibarı ile 

1.3.5-Sunulan Hizmetler 

              1.3.2-Teşkilat Yapısı konu başlığında sunulan hizmet başlıklarına yer verilmiştir. 

1.3.5.1- Eğitim ve Öğretim Hizmetleri 

Fakültemizde 4 Bölüm bulunmaktadır. Biyoloji ve Matematik Bölümlerin de hem lisans ve 

hem de lisansüstü eğitim mevcutken, Fizik ve Kimya Bölümlerimiz sadece lisansüstü eğitim 

öğretime faaliyetlerine devam etmektedir. 
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             Tablo 17- Akademik Personelin Unvan Bazında Dağılımı 

Bölüm Adı Profesör Doçent 
Dr.Öğr. 

Üyesi 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 

Toplam 

Biyoloji 5 2 3 - 2 12 

Fizik 3 - - - - 3 

Kimya 2 1 - - - 3 

Matematik 2 3 5 1 - 11 

                31.12.2025 itibar ile 

 

                       Tablo 18- Fen Fakültesi Kayıt Öğrenci Sayıları 

Bölüm Adı 
Aktif 

Öğrenci 

Pasif 

Öğrenci 

Kayıt 

Dondur. 

Öğrenci 

Hazırlık 

Öğrencisi 

Kayıtlı 

Toplam 

Öğrenci 

Biyoloji 107 30 1 3 114 

Matematik 146 28 2 1 177 

Toplam 226 58 3 4 291 

YÜZDE (%) 77,67 19,93 1,030 1,37 100 

                   31.12.2025 itibarı ile 

 

             Tablo 19- Fen Fakültesi Aktif Öğrenci Sayıları 

Bölüm Adı 

Hazırlık Sınıfı 1.Sınıf 2.sınıf 3.sınıf  4.Sınıf 

E K T E K T E K T E K T E K T 

Biyoloji 0 1 1 3 23 26 11 19 30 9 12 21 4 11 15 

Matematik 0 0 0 10 32 42 20 18 38 11 24 35 19 39 48 

Toplam 0 1 1 13 55 68 31 37 68 20 36 56 23 40 63 

              31.12.2025 itibarı ile (4. Sınıflar Fen Edebiyat Fakültesinden devir edilen öğrencilerdir.) 

 

             Tablo 20- Fen Fakültesi Doluluk Oranları 

Bölüm Adı 2025Kontenjan Yerleşen (ÖSYM) 

Kesin Kayıt   

Yaptıran 
Oran 

Biyoloji 27 26 26 96,30 

Matematik 42 41 41 97,62 

                                31.12.2025 itibarı ile                       
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            Tablo 21- Fen Fakültesi Yüksek Lisans ve Doktora Programları 
Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına Dağılımı 

 

Bölümün Adı 

 

Programı 

Yüksek Lisans Yapan 

Sayısı 

 

Doktora Yapan Sayısı 

 

Toplam 

Tezli Tezsiz 

Matematik A.B.D. Matematik 22  2 24 

Biyoloji A.B.D. Biyoloji 13  12 25 

Kimya A.B.D. Kimya  3  3 6 

Fizik A.B.D. Fizik 1  3 4 

Toplam  39  20 59 

31.12.2025 itibarı ile 

 

          Tablo 22- Fen Fakültesi Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 

 

 

 

 

 

 

                                   31.12.2025 itibarı ile (Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Matematik devam eden öğrencileri de dahil edilmiştir.) 

 

                              Tablo 23-Fen Fakültesi Engelli Öğrenci Sayısı 

   Bölüm Adı                                                                                                                                       Toplam 

   Biyoloji - 

   Matematik - 

Toplam - 

31.12.2025 itibarı ile 

 

Tablo 24- Fen Fakültesi Mezun Öğrenci Sayısı 

Bölüm Adı Toplam 
         Biyoloji 15 

        Matematik 19 

      Toplam 34 

31.12.2025 itibarı ile (not: Fen Edebiyat Fakültesinden devri yapılan Biyoloji, Matematik Bölümü  öğrencileri de hesaplamaya dahil edilmiştir. ) 

 

Tablo 25- Yatay Geçişle 2025 Yılında Kurum Dışı Gelen Kurum Dışı Ayrılan, Kurum İçi Geçiş Yapan Öğrencilerin Sayıları 
Yatay Geçişle 2025 Yılında Fakültemize Gelen, Fakültemizden Ayrılan, Kurum İçi Geçiş Yapan Öğrencilerin 

Sayıları ve Bölümleri 

Kurum Dışı Kurum İçi 

Gelen Giden Gelen Giden 

1 4 - - 

31.12.2025 itibarı ile 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve 

Bölümleri 

Bölüm Adı Kadın Erkek Toplam 

Biyoloji 5 2 7 

Matematik 3 1 4 

Toplam 8 3 11 
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Tablo 26- Fen Fakültesinden Ayrılan Öğrencilerin Sayısı 

Fen Fakültesinden Ayrılan Öğrencilerin Sayısı 

(Yatay Geçiş Dışındaki Nedenlerle) 

Ayrılanların (Kaydı Silinenlerin) Sayısı 
 

Toplam 
 

Kendi İsteği 
Öğr. Ücr. Ve Katkı 

payı Yat. 

Başarısızlık 

(Azami Süre) 

Yük. Öğ. Çıkarma 
 

Diğer 

9 - - - - 9 

31.12.2025 itibarı ile 

Tablo 27-Fen Fakültesi Disiplin Cezası Alan Öğrencilerin Sayısı ve Aldıkları Cezalar 

Disiplin Cezası Alan Öğrencilerin Sayısı ve Aldıkları Cezalar 

Yük. Öğ. 

Çıkarma 

2 Yarı Yıl 

Uzaklaştırma 

1 Yarı Yıl 

Uzaklaştırma 

1 Hafta- 1 Ay Arası 

Uzaklaştırma 

 

Kınama 

 

Uyarma 

 

Toplam 

- - - - - - - 

31.12.2025 itibarı ile 

 

Tablo 28- Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

Fakülte Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

29 285/29= 9,83 

31.12.2025 itibarı ile 

 

Tablo 29- Öğrenci Toplulukları 

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI 

Sıra 

No 

Adı Üye Sayısı 

1  Biyolojik Bilimler Araştırma Öğrenci Topluluğu 65 

2  AFAD Öğrenci Topluluğu 910 

3  Matematik ve Bilim Topluluğu  116 

31.12.2025 itibarı ile 
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1.3.5.2- Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri 

Tablo 30-Fen Fakültesi Yapılan Bilimsel Yayın Sayıları 

Yayın Türü Sayısı 

SCI, SCI-Expanded, SSCI veya AHCI kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makale sayısı 35 

ÜAK tarafından ilan edilen Alan indeksleri kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makale sayısı 26 

Diğer uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış makale sayısı - 

ULAKBİM tarafından taranan ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış makale sayısı 11 

Diğer ulusal hakemli dergilerde yayımlanmış makale sayısı - 

Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap sayısı - 

Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap editörlüğü sayısı 2 

Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış kitapta bölüm yazarlığı sayısı 12 

Ulusal yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap sayısı - 

Ulusal yayınevleri tarafından yayımlanmış kitap editörlüğü sayısı - 

Ulusal yayınevleri tarafından yayımlanmış kitapta bölüm yazarlığı sayısı 1 

2025 yılında Uluslararası kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan SÖZLÜ bildiri 
sayısı 

50 

2025 yılında Uluslararası kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan POSTER bildiri 
sayısı 

- 

2025 yılında Ulusal kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan SÖZLÜ bildiri sayısı 10 

2025 yılında Ulusal kongre, konferans ve sempozyumlarda yapılan POSTER bildiri sayısı - 

TOPLAM 147 

31.12.2025itibarı ile 

 

Tablo 31 Fen Fakültesi Yayın Atıf Sayıları 

Atıflar Sayısı 

WOS 1063 

Scopus 1390 

Google Akademic 2148 

TOPLAM 4601 

31.12.2025 itibarı ile 

 

Tablo 32 Fen Fakülte 2025 Yılında Alınan Ödüller 

Ödül Türleri Ulusal Uluslararası Toplam 

Bilimsel/Mesleki Çalışmalardan Alınan Ödül 2 0 2 

Proje Yarışmalarından Alınan Ödül 0 0 0 

Burslar 0 0 0 

Diğer Ödüller 0 0 0 

TOPLAM 2 0 2 

31.12.2025 itibarı ile 
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Tablo 33 Fen Fakültesi Gerçekleştirilen Bilimsel, Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler 

Etkinlik Türü (Ulusal/Uluslararası) Sayısı Katılımcı Sayısı Toplam 

Sempozyum, Kongre, Panel    

Konferans, Seminer 2 - 220 

Eğitim Semineri, Kurs    

Söyleşi    

Tiyatro, Film Festivali    

Konser    

Tören    

Sergi, gösteri, dinleti, gösterim    

Bilgilendirme Toplantısı 5 - 120 

Turnuva    

Sportif Faaliyetler    

Teknik Gezi 1 25 25 

Özel gün ve etkinlikler    

Diğer 1 - 34 

TOPLAM 9  399 

31.12.2025 itibarı ile 

1.3.5.3-Diğer Hizmetler 

                       1.3.5.4- Kalite Yönetim ve Kalite Güvence Sistemi Çalışmaları 

Üniversitemizin 22 Eylül 2022 tarihinde almaya hak kazandığı TS EN ISO 9001:2015 Kalite 

Yönetim Sistemi Belgesi kapsamında 2025 yılı 2. tetkik yapılan birimler arasında Fakültemizde 

seçilmiş, yapılan incelemeler sonucunda Fakültemizde herhangi bir olumsuzluk ile 

karşılaşılmamıştır.  

Fakültemizde Kalite çalışmalarını yürütmek üzere Kalite Üst Kurulu ve Kalite Alt Kurulları 

oluşturulmuştur. Kalite kurulu komisyonlarında görev alan personeller ve öğrenci isimleri 

Fakültemiz web sayfası İç Kontrol sekmesi altında görülebilir. 

1.3.6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 01/01/2006 tarihinde tüm hükümleri ile 

yürürlüğe girdiğinden, Fakültemiz bünyesinde yapılan tüm faaliyetler ilgili Kanun çerçevesinde 

yürütülmektedir. 
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                                          AMAÇ VE HEDEFLER 

2.1- Temel Politikalar ve Öncelikler 

                    Kalite Yönetim Kapsamında aşağıdaki başlıklarda temel politikalarımız belirlenmiştir: 

-Kastamonu Üniversitesi Kalite Politikası 

-Kastamonu Üniversitesi Eğitim-Öğretim Politikası 

-Kastamonu Üniversitesi Araştırma-Geliştirme Politikası 

-Kastamonu Üniversitesi Toplumsal Katkı Politikası 

-Kastamonu Üniversitesi Yönetim Sistemi Politikası 

-Kastamonu Üniversitesi Uzaktan Eğitim Politikası 

2.2- İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler  

Üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Planı doğrultusunda Fakültemiz 2025 yılı Strateji 

Eylem Planı hazırlamış olup 2025 yılı içerisinde gerçekleşen faaliyetlerin KVYS sistemi 

üzerinden kayıt işlemleri tamamlanmıştır.  

                       2.3-Diğer Hususlar 

2025 yılında ekonomik sınıflandırmaya göre Dekanlığımıza                         tahsis edilen ödenekler ve 

harcama miktarları aşağıdaki Tablo 35’de gösterilmiştir. 

3.1-Mali Bilgiler 

3.1.1-Bütçe Uygulama Sonuçları 

2025 yılında Ekonomik Sınıflandırmaya göre Dekanlığımıza tahsis edilen ödenekler ve 

harcama miktarları aşağıdaki Tablo 35’de gösterilmiştir. 

Tablo 35- Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Gerçekleşmesi 
TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TOPLAM 

ÖDENEK 
HARCAMA KALAN HARCAMA 

ORANI (%) 

01-Personel 
Giderleri 

37.983.000,00 2.000.000,00 0,00 39.983.000,00 39.679.286,18 303.713,82 99,24 

02- SGK 
Devlet primi 
Giderleri 

3.907.000,00 697.000,00 5.000,00 4.599.000,00 4.200.371,24 398.628,76 91,33 

03-Mal ve 
Hizmet Alımı 
Giderleri 

195.000,00 808.000,00 4.000,00 999.000,00 970.161,62 28.838,38 97,11 

05-Cari 
Transferler 

       

06-Sermaye 
Giderleri 

       

TOPLAM 42.085.000,00 3.505.000,00 9.000,00 45.581.000,00 44.849.819,04 731.180,96 98,43 

31.12.2025 itibarı ile 
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Faaliyet Kodu Harcama 
Harcama/Toplam 

2025 yılında Dekanlığımıza program sınıflandırmaya göre tahsis edilen ödenekler ve harcama 

tutarlar ile harcamaların toplam ödenek tutarına oranı aşağıdaki Tablo 36’da gösterilmiştir. 

Tablo 36- Program Sınıflandırmaya Göre Bütçe Gerçekleşmesi 

Başlangıç Ödeneği Toplam Ödenek 
Harcama 

Harcama Ödenek 

Oranı(%) 

756- Yükseköğretim 

Kurumları Birinci Öğretim 42.085.000,00 45.581.000,00 44.849.819,04 98,43 

31.12.2025 itibarı ile 

3.1.2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Dekanlığımızın giderlerini karşılamak amacıyla tahsis edilen 42.08.00,00-TL’lik başlangıç 

ödeneğimize yıl içinde 3.505.000,00 -TL’ lik ekleme yapılmıştır. Personel Giderleri için 

39.679.286,18-TL’lik kısmı, Sosyal Güvenlik Kurumu Ödemeleri için 4.200.371,24-TL’lik kısmı, 

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri için 970.161,62TL’lik kısmı, Cari Transferler için 0,00-TL’lik 

kısmı, Sermaye Giderleri için 0,00-TL’lik harcama yapılmıştır. Yılsonu toplam harcamamız 

44.849.819,04-TL olmuştur. 

3.1.3-Mali Denetim Sonuçları 

2025 yılı içeresinde Üniversitemiz ve Birimimiz Sayıştay Başkanlığınca dış denetime tabi 

tutulmuştur. Bu denetimler sırasında birimimizden birçok defa mali kaynaklı evrak talibinde 

bulunulmuştur. Gerçekleşen denetim sonrasında personel ödemelerine yönelik bulgular tespiti 

yapılmış, birimimiz tarafından bulgulara yönelik düzeltme işlemleri tamamlanmıştır.  

  Üniversitemiz iç denetim birimince Fakültemiz bünyesinde 2025 yılı içerisinde herhangi bir 

bulgu tespiti yapmamıştır.  

3.2-Performans Bilgileri 

Fakültemiz 27 Temmuz 2022 yılında kurulmuştur. Üniversitemizin 2020-2025 Stratejik planı 

doğrultusunda Fakültemizin belirlemiş olduğu 2025 YILLIK HEDEF VE FAALİYET PLANI   

çerçevesinde faaliyetlerine devam etmiştir.  Yıl içeresinde 4 ana başlık altında 122 adet hedef 

belirleyen Fakültemiz, bu hedeflerin takibini 3 aylık, 6 aylık ve yılsonu gerçekleştirmeleri şeklinde 

izlemektedir.  Fakültemize ait 2025 Yılı Hedef ve Faaliyet Raporu birim web sayfası İç Kontrol 

sekmesi altında paylaşıma sunulmuştur. 2025 hedeflerinde gerekli düzenleme ve iyileştirmelerle bu 

hedeflere ulaşılmaya çalışılacaktır. 
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3.2.1-Faaliyet ve Proje Bilgileri 

2025 Yılı içerisinde Prof. Dr. Talip ÇETER’in yürütücülüğünü yaptığı 1 adet TÜBİTAK-

1001, Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DEMİR’in yürütücülüğünü yaptığı TÜBİTAK-1002-A projesi, Dr. 

Öğr. Üyesi Semih PİRİ’nin yürütücülüğünü yaptığı 1 adet TÜBİTAK 1002-A projesi ile Doç. Dr. 

Ahmet DAŞDEMİR’in yürütücülüğünü yaptığı 1 adet TÜBİTAK 1002-A projesi ile TÜBİTAK 

tarafından desteklenmeye hak kazanmıştır. Ayrıca Kastamonu Üniversitesi BAP Koordinatörlüğü 

tarafından 6 Adet projemiz desteklenmeye hak kazanmıştır. Bunun dışında 18 Adet TÜBİTAK-

2209-A programına yapılmış başvurumuz bulunmaktadır.   

KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

4.1-Üstünlükler 

Yeni bir üniversite bünyesinde yer alması sebebiyle akademik personelin fakülteyi geliştirmek 

için heyecan taşıması, 

Çevre illerde çeşitli konularda destek alabileceği köklü üniversitelerden yararlanma 

olanağının bulunması, 

Üniversitemiz bünyesinde öğretim üyesi eksiği yaşanan alanlarda, bu eksiklikler talep 

doğrultusunda Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından karşılanıyor olması,  

Öğretim üyesi eksikliklerinin hızla giderilmeye başlanması, 

Derslerin öğrenci merkezli yapılması (Öğrencilerin okumaya ve araştırmaya teşvik edilmesi, 

konuların araştırma ve okumalar üzerinden yapılmaya çalışılması, öğrencilerin derslere katılımının 

sağlanması amacıyla derslerin sorulu-cevaplı yapılması, araştırma projeleri verilmesi, yaparak-

yaşayarak öğrenmenin esas alındığı planlı dersler yapılması, derslerde teknolojiden mümkün 

olduğunca istifade edilmesi), 

Biyoloji, Fizik, Kimya ve Matematik Bölümlerinin yüksek lisans programına sahip olması, 

Biyoloji, Fizik, Kimya ve Matematik Bölümlerinin doktora programına sahip olması, 

Fakülte yönetimi ve idari personelin bölümlerin sorunları ile yakından ilgilenmesi ve 

sorunların çözümünde özel çaba harcanması, 

Fakülte öğretim elemanları arasında huzurlu bir ilişkiler ağının kurulmuş olması, 

Öğrenci ve öğretim üyesi/elemanı diyaloğunun iyi düzeyde olması, 

Fakülte öğrencilerinin Rektörlük desteği ile çeşitli teknik gezilere gidebilmeleri, 
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Öğretim üyelerinin üretken olması, 

Fakültenin öğrencilerin çoğunun barındığı Kredi Yurtlar Kurumuna yakın olması, 

Yeniliklere açık, aktif akademik ve idari kadro yapısı, 

Dersliklerin teknolojik altyapıya uygun olması, 

Öğretim elemanlarının ve öğrencilerin yönetime katılımı, 

Öğrenciler için bilgisayar laboratuvarı bulunması, ayrıca Biyoloji ve Fizik bölümlerinde 

öğrenci uygulama laboratuvarlarının bulunması, 

Öğretim üyeleri/elemanları için Biyoloji ve Fizik bölümlerinde gelişmiş araştırma 

laboratuvarlarının bulunması, 

Fakültemiz öğretim üyelerinin/elemanlarının bilimsel araştırma, yayın, bildiri ve proje 

yürütme bakımından üretken bir yapıya sahip olması 

4.2-Zayıflıklar 

Fakültemizin kendine ait bir binasının bulunmaması, 

Seminer, toplantı salonunun yokluğu, 

Öğrencilerle ve mezunlarımızla her düzeyde iletişimin yetersiz kalması, 

Fakülte bünyesine kazandırılacak yeni öğretim üyeleri ve araştırma görevlileri için oda   

sayısının yetersiz olması, 

Derslik sayısının yetersizliği, 

Farklı sayıda öğrenci kapasitesine sahip dersliklerin yokluğu, 

Sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetler ile sportif etkinliklerin yetersizliği, 

Dış paydaşlarla ilişkilerin yeterince geliştirilememiş olması, 

Bazı öğretim programlarında öğretim elemanı ve araştırma görevlisi yetersizliği, 

Rehberlik hizmetleri için yeterli eleman ve birimin olmaması, 

İdari kadronun sayı yönünden yetersizliği, 

Bölümlerin arşiv odalarının olmaması 
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4.3-Değerlendirme 

Fen Edebiyat Fakültesinden ayrılarak yeni kurulmuş olan fakültemiz genç ve güçlü bir 

akademik kadro yapısına sahipken, Matematik ve Biyoloji Bölümlerinin bazı anabilim dalları 

öğretim elemanı ve araştırma görevlisi sayısı bakımından hala istenen düzeyde değildir. Ayrıca idari 

personel sayısının yetersiz olması çalışmalarımızı zaman zaman olumsuz etkilemektedir. 

Fakültemiz öğretim elemanlarının bilimsel araştırma, yayın, bildiri ve proje yürütme bakımından 

üretken bir yapıya sahip olması güçlü yönlerimizden biridir ancak zaman zaman ortaya çıkan 

altyapı eksiklikleri (teçhizat, cihaz, fiziki alan) olumsuz anlamda etki üretmektedir. Fakültemiz, 

ortaya koyduğu stratejik amaçlar doğrultusunda çalışmalarını devam ettirmekte, sağladığı özgür 

araştırma ve öğretim olanaklarıyla ulusal ve uluslararası seviyede tercih edilen bir fakülte olarak ön 

sıralarda yerini almayı hedeflemektedir. 

 

ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Kastamonu Üniversitesi Fen Fakültesi 2025 yılı ayrıntılı faaliyet raporu, akademik ve idari 

birimlerinin misyon, vizyon, amaç ve hedeflerinin yanı sıra faaliyetlerine ilişkin bilgi ve 

değerlendirmelerini, performans bilgilerini, kurumsal kabiliyet ve kapasitesinin bir 

değerlendirmesini içermektedir. Raporda ayrıca, Fakültemizin temel politikaları ve öncelikleri, 

üstün ve zayıf yönleri, amaç ve hedefleri ortaya konularak bu hedeflere ulaşılması doğrultusunda 

uygulanması gereken stratejiler de belirtilmiştir. 

Fakültemizin; gerek eğitim-öğretim, gerekse araştırma-geliştirme faaliyetleri bakımından 

çağın gerektirdiği evrensel kalite düzeyine ulaşabilmesi; gerek yeterli sayıda öğretim elemanının 

varlığı gerekse araştırma ve geliştirme faaliyetlerimizin maddi olarak daha fazla desteklenmesi, 

laboratuvar malzemesi başta olmak üzere araç-gereç ihtiyacımızın giderilmesi, fiziki altyapı ile 

makine-teçhizat açığımızın kapatılması, ve teknolojik kaynaklarımızın son gelişmelere uyumlu hale 

getirilmesi ile doğrudan ilgilidir. Bu yıl içerisinde alınan tasarruf tedbirleri genelgesi kapsamında 

fakültemizin giderlerinde kısıtlamaya gidilmiş ve zaruri ihtiyaçlar dışında harcama yapılmamıştır. 

Ayrıca ulusal ve uluslararası etkinliklere katılımlarda yolluk ve yevmiye ödemesi yapılamamıştır. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

Harcama yetkilisi olarak, birimimde yürütülen faaliyetlerin görev, yetki ve sorumlulukların açık bir 

şekilde belirlendiği uygun bir kurumsal yapı içerisinde, etik değerleri benimsemiş, yeterli ve yetkin personel 

tarafından yürütülmesini, faaliyet ve süreçlere yönelik operasyonel risklerin belirlenmesini ve uygun kontrol 

faaliyetlerinin uygulanmasını, etkin bir bilgi ve iletişim sisteminin oluşturulmasını ve işletilmesini ve tüm bu 

faaliyetlerin sürekli ve sistemli bir şekilde izlenmesini ve geliştirilmesini sağlamaktan, verdiğim harcama 

talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun ve diğer mevzuata uygun olmasından, kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli kullanılmasından ve üst yöneticiye ve yetkili mercilere hesap vermekten sorumluyum. 

Bu çerçevede, faaliyetlerin belirlenmiş amaç ve politikalar doğrultusunda, mevzuata uygun, etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesine, her türlü usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesine, varlık 

ve kaynakların korunmasına, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasına, malî bilgi ve 

yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesine ilişkin yeterli ve makul güvence sağlayan 

bir iç kontrol sisteminin birimimde oluşturulduğunu ve uygulandığını beyan ederim. 

Birimimde yürütülen faaliyet ve süreçleri olumsuz etkileyebilecek riskler tespit edilmiş, 

değerlendirilmiş, bu risklerin etki ve olasılıklarını azaltacak tedbirler uygulanmış ve raporlanmıştır.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum iç kontrole ilişkin bilgi ve değerlendirmeler ile 

iç denetim raporlarına dayanmaktadır. 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. (Kastamonu-

Ocak 2026) 

 

                                                                                                                                          Prof. Dr. Turhan KÖPRÜBAŞI 
     Dekan 


